Башҡортостан Республиҡаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы

Калинин   ауыл Советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452054, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35

8(347) 4323767

​​​​​​​​​​​​​​​
 К А Р А Р                                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октябрь 2023 й.
    № 31                                      16 октября 2023 г.
О  внесении изменении на  постановление администрации сельского
 поселения Калининский сельсовет муниципального района
 Бижбулякский район Республики Башкортостна от 24 апреля 2023г.
№04 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений
о доходах, расходах,об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Калининский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район Респ
администрации сельского поселения Калининский сельсовет
 муниципального района Бижбулякский район Республики
Башкортостан и предоставления этих сведений общероссийским
 средствам массовой информации для опубликования»
На основании экспертного заключения Государственного комитета    Республики Башкортостан по делам юстиции НГР  RU03020005202300004
 от 27 сентября  2023 года,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         В соответствии  Закона Республики Башкортостан  «О внесении изменений

 в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере самоуправления» от  22 сентября 2022г.№ 605-з  внести следующее изменение в постановление главы сельского поселения Калининский сельсовет муниципального   района Бижбулякский район Республики Башкортостан  №04 от 24 апреля 2023года.:

         1.В  подпункте «г» пункта 2 приложения слово «акций» исключить;
           2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации администрации сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан,Бижбулякский район,с.Усак-Кичу,ул.Советская,д.35 и на официальном сайте сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю собой.
    Глава сельского поселения                                  Д.Г.Юмагулов

    С.Усак-Кичу

_1451285500.doc
[image: image1.png]